
 1

Pęcław, dnia 06.05.2010r. 
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
1. Zamawiaj ący : 

Gmina Pęcław 
 Wójta Gminy P ęcław – P. Artura Jurkowskiego 

Adres : 
Pęcław 28 

67 – 221 Białołęka 
tel.( 076 ) 831 71 26,    fax ( 076 ) 831 71 33,  

e-mail : peclaw@peclaw.eu   
województwo dolnośląskie,  

powiat głogowski 
2. Postępowanie o warto ści zamówienia nie przekraczającej wyraŜonej w złotych 

równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 

3. Tryb post ępowania : przetarg nieograniczony  –  art. 39 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z 
późn. zm.) 

4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  zamieszczona jest na stronie 
internetowej www.sbip.pl/npeclaw  
 
Informacje dotyczące zamówienia i specyfikacji moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy 
Pęcław, Pęcław 28 pok. nr 14 w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach 
07:45 – 15:45. 
Udostępnienie dokumentacji przetargowej moŜe nastąpić na wniosek Wykonawcy.  

 
5. Przedmiot zamówienia:   
„Budowa sieci i przył ączy  kanalizacji sanitarnej w m. P ęcław” 

 

Określenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:  
45232440-8 
45232423-3 
45233220-7 

 
6. Nie dopuszcza si ę składania ofert cz ęściowych. 
 
7. Nie dopuszcza si ę składania ofert wariantowych. 
 
8.Wymagania dotycz ące przedmiotu zamówienia. 

Przedmiot zamówienia winien odpowiadać wymogom zawartym w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
9. Termin wykonania zamówienia: 

Ostateczne wykonanie zamówienia: 
I etap- do dnia 30.12.2010 r 
II etap- do dnia 30.12.2011 r w tym zakres robót z arkusza Nr 2 ( mapa nr 2 

projektu  budowlanego ) zako ńczyć w terminie do 15.03.2011 r 



 2

 
10.Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące:    
 
1.   posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania i w tym względzie są 
przedsiębiorcami w rozumieniu art. 2 i art. 4 ust. 1 i 2, prowadzącymi działalność 
gospodarczą zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 02 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095 ze zmianami), 
2.    posiadania wiedzy i doświadczenia i w tym względzie: 
a)wykaŜą i udokumentują, iŜ w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali roboty budowlane  w zakresie niezbędnym do  wykazania  spełnienia  
warunku wiedzy   i doświadczenia, przez co naleŜy  rozumieć  wykonanie co najmniej  
jednego zadania obejmującego wykonanie kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 
o wartości zadania minimum  1mln złotych brutto 
3.    dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia tj: 
a)kierownik budowy- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjno-inŜynieryjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z przynaleŜnością do właściwej izby 
samorządu zawodowego, 
b)kierownik robót- uprawnienia budowlane w specjalności  drogowej wraz z 
przynaleŜnością  do właściwej izby samorządu zawodowego, 
c)kierownik robót- uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno-inŜynieryjnej w 
zakresie instalacji elektrycznych wraz z przynaleŜnością  do właściwej izby 
samorządu zawodowego, 
4.   sytuacji ekonomicznej i finansowej i w tym względzie : 
a) dla zabezpieczenia bieŜącego wykonywania robót posiadają środki własne lub 
dostęp do kredytu w wysokości minimum 600.000,00 zł,  
b)posiadają ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej . 
5.   Wykonawca winien oświadczyć, Ŝe nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego 
postępowania.  
6.   Sprawdzenie w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłoŜonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wykazanych 
w rozdziale VI SIWZ według zasady spełnia/nie spełnia.  
 
11. Informacja na temat wadium. 

Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 80.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt  tysięcy złotych 00/100) 

 
12.  Kryteria oceny ofert : 

- cena  wykonania zamówienia - 100 %. 
 
13. Oferty naleŜy składać do dnia 26.05.2010r. do godziny  12:00  w  sekretariacie 

Urzędu Gminy P ęcław,  Pęcław 28, 67-221 Białołęka, pok. nr 1. 
 
14. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2010r. o godzinie 12:20 w Urzędzie Gminy 

Pęcław pokój 1a, Pęcław 28, 67-221 Białołęka  



 3

 
15. Termin związania ofertą – do 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 
 
16. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
 
17. Zamawiający nie przewiduje dokonywania wyboru oferty najkorzystniejszej                      

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
18. Przekazywanie zapyta ń, zawiadomie ń, oświadcze ń, wniosków, informacji            

i protestów odbywa ć się będzie w formie pisemnej, dopuszczalne jest 
przekazywanie informacji faxem lub drog ą elektroniczn ą. 

 
19. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówie ń 

Publicznych w dniu 06.05.2010 r.  (nr ogłoszenia 125470 - 2010). 
 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Pęcław 

Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń : 06.05.2010 r 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń : .................... 

Zamieszczono na stronie internetowej : www.sbip.pl/npeclaw dnia :06.05.2010 r 

Zamieszczono na portalu internetowym UZP : 06.05.2010 r 

 


